



Szpital Powiatowy
w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.45A.D.2018

Sochaczew, dnia 14.12.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.45A.D.2018, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę endostaplerów do zabiegów bariatrycznych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 1** zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Uniwersalną rękojeść do staplera laparoskopowego, do minimum 25 strzałów podczas jednej operacji, długość trzonu 26 cm, średnica trzonu 12 mm współpracująca z ładunkami 30, 45 oraz 60 mm, z możliwością artykulacji do 45 stopni (po 5 pozycji pośrednich na stronę + pozycja 0°), trzon obrotowy 360 stopni, gumowana rękojeść, opakowanie zbiorcze 3 szt.. Pragniemy zauważyć, że całkowita długość staplera z ładunkiem jest zbliżona do oczekiwanej przez zamawiającego co wynika z innej konstrukcji rękojeści i ładunku niż ta wskazana w specyfikacji (obrazy poniżej ukazują konstrukcję).



Odpowiedź: produkt - TAK. Opakowanie - Zamawiający dopuszcza ustanowienie depozytu

Pytanie 2. Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 2** zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Jednorazowe ładunki kompatybilne z w/w rękojeścią staplera, wykonujących zespolenie o dł. 60 mm, 6 rzędów zszywek, wysokość zamkniętych zszywek - 1,5 mm lub 2 mm, z możliwością artykulacji, opakowanie zbiorcze 6 szt.?

Odpowiedź: produkt - TAK. Opakowanie - Zamawiający dopuszcza ustanowienie depozytu

Pytanie 3. Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 3** zamiast produktów wskazanych w SIWZ dopuści: Jednorazowe ładunki kompatybilne z w/w rękojeścią staplera, wykonujących zespolenie o dł. 60 mm, 6 rzędów zszywek, wysokość zamkniętych zszywek - 1,5 mm lub 2 mm, z możliwością artykulacji, opakowanie zbiorcze 6 szt.?

Odpowiedź: produkt - TAK. Opakowanie - Zamawiający dopuszcza ustanowienie depozytu

Pytanie 4. Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 4** zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści również poniżej opisane rozwiązanie: Jednorazowy bezostrzowy trokar z zakończeniem w kształcie nosa delfina ułatwiającym wprowadzenie i umieszczenie trokara, o średnicy 15mm, dł. 100mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 4,7mm do 15mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Kaniula przezroczysta, karbowana. Trokar posiadający trzystopniowy zawór insuflacyjny umożliwiający wykonanie desulfacji bez odłączania przewodu doprowadzającego CO2. Pakowane pojedynczo. Oferowany trokar jest kompatybilny z produktami oferowanymi w pozycjach 1-3 niniejszego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 5: Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 5** zamiast produktu wskazanego w formularzu cenowym dopuści również poniżej opisane rozwiązanie: Jednorazowy bezostrzowy trokar z zakończeniem w kształcie nosa delfina ułatwiającym wprowadzenie i umieszczenie trokara, o średnicy 15mm, dł. 100mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 4,7mm do 15mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki. Kaniula przezroczysta, karbowana. Trokar posiadający trzystopniowy zawór insuflacyjny umożliwiający wykonanie desulfacji bez odłączania przewodu doprowadzającego CO2. Pakowane pojedynczo. Oferowany trokar jest kompatybilny z produktami oferowanymi w pozycjach 1-3 niniejszego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6: Zadanie nr 1, pozycja nr 1. Zważywszy na fakt, iż nasze produkty są sprzedawane w pełnych opakowaniach, czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania produktów pakowanych pojedynczo i dopuści zaoferowanie produktu w opakowaniu handlowym zawierającym 3 szt.? Czy w razie odmowy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie u Zamawiającego depozytu produktu wyszczególnionego w pozycji nr 1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ustanowienie depozytu

Pytanie 7: Zadanie nr 1, pozycja nr 2 i 3. Zważywszy na fakt, iż nasze produkty są sprzedawane w pełnych opakowaniach, czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania produktów pakowanych pojedynczo i dopuści zaoferowanie produktów w opakowaniach handlowych zawierających 12 szt.? Czy w razie odmowy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie u Zamawiającego depozytu obejmującego produkty wyszczególnione w pozycjach nr 2 i 3?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ustanowienie depozytu

Pytanie 8: Zadanie nr 1, pozycja nr 4 i 5. Zważywszy na fakt, iż nasze produkty są sprzedawane w pełnych opakowaniach, czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania produktów pakowanych pojedynczo i dopuści zaoferowanie produktów w opakowaniach handlowych zawierających 6 szt.? Czy w razie odmowy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie u Zamawiającego depozytu obejmującego produkty wyszczególnione w pozycjach nr 4 i 5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ustanowienie depozytu

Pytanie 9: Zadanie nr 1, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, bezostrzowy trokar o średnicy 12,9 mm, dł. 100 mm, zakończony dwoma separatorami tkanki, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 4,7 mm do 12,9 mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji, wyposażony w dwie niezależne od siebie uszczelki, przezierna, rowkowana (niegwintowana) kaniula ze ściętym szczytem, trokar umożliwiający insuflację i desuflację?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10: Zadanie nr 1, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści jednorazową, uniwersalną kaniulę o średnicy 12,9 mm, dł. 100 mm, umożliwiającą wprowadzenie narzędzi od 4,7 mm do 12,9 mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji, kaniula wyposażona w dwie niezależne od siebie uszczelki, przezierna, rowkowana (niegwintowana), ze ściętym szczytem, umożliwiającą insuflację i desuflację?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu w opakowaniu handlowym zawierającym 12 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający dopuszcza ustanowienie depozytu

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę projektu umowy, która przyjmuje brzmienie:

Par. 2 projektu umowy

Pkt 1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot dostawy określony w § 1 niniejszej umowy sukcesywnie w miarę potrzeb Zamawiającego od dnia r. do dnia r. do miejsca składowania: Apteka ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, ul. Batalionów Chłopskich 3/7, w terminie nie dłuższym niż(max 3 dni) robocze od chwili złożenia zamówienia

Pkt 3. Wykonawca zobowiązuje się utworzyć w siedzibie Zamawiającego depozyt przedmiotu umowy w ilości i w gamie rozmiarów określonych w załączniku nr 1 do umowy.

Par. 4 projektu umowy

Pkt 1. Zamawiający zobowiązuje się do zapłacenia za pobrany z Magazynu i zużyty przedmiot umowy przelewem, w terminie 60 dni od daty otrzymania od Wykonawcy faktury VAT. Jako termin zapłaty przyjmuje się datę złożenia przelewu w banku Zamawiającego.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

